
Nr Stat

1)

2)

3)

4)

5)

Nr Stat

1)

2)

3)

4)

5)

Nr Stat

1)

2)

3)

4)

5)

Nr Stat

Lic. Naam Club TSP Gem.
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K.B.C. WARDEN OOM

K.B.C. WARDEN OOM

OOSTENDSE B.A.

Café Gouden Leeuw - Hogestraat 22 - 8830 Hooglede

Den Gouden Os - Ruddervoordestraat 195 - 8820 Torhout

DEMAN Leon

19u3019u30

19u30 19u30

19u00 17u00

dinsdag 5 november 2024

KON. BRUGSE B.C.

OOSTENDSE B.A.

OOSTENDSE B.A.

MEULEMEESTER Rafael

VANDENBERGHE Rudy

ClubNaam

K.B.C. GILDE HOGER OP

OOSTENDSE B.A.

donderdag 7 november 2024

dinsdag 29 oktober 2024 donderdag 31 oktober 2024

maandag 28 oktober 2024 zondag 3 november 2024

DESWARTE Franky

RODIUS Danny

K.B.C. GILDE HOGER OP

K.B.C. WARDEN OOM

EUSSEN Gerardus

MAES Pascal

CALLIAUW Ludo

ROELS Jan

VANHULLE Chris

SCHOE Henk

VAN BOGAERT Marc

VANDENBROELE Kurt

DEVOS Claude

EVERAERDT Corneel

K.B.C. GILDE HOGER OP

Lic.

Deelnemers: 15Opmaak: 03/10/2024

9961

9989

POULE D in #N/B #N/B

WOH

OS

OBA Tel: 059/42.84.35

Tel: 050/21.20.99

Tel: 0473/21.21.18

8002

1102

6080

9767

7840

9270

7314

9337

9439

KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND

Sportjaar: 2024-2025

4° KLASSE BANDSTOTEN K.B.

Gewest Beide Vlaanderen
Regio West-Vlaanderen

POULE A in Hydro Palace - Zeedijk 250 - 8400 Oostende

POULE C in

POULE B in

OOSTENDSE B.A.

B.C. 't OSKE

B.C. 't OSKE

OOSTENDSE B.A.

8670

8873

7315

9414
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1 - 2

2,50

MIN

1,75

PROM

3,50

D.PR

2,30m2,10m

2 wedstr vlg klassement

1 - slechtste verliezer

B2B1

2 - 5

B1

5 wedstrijden

vlg klassement

B1

4,00

MIN PROM D.PR

V1 - V2

2,86

2 - 6

3 - 6

B2

1 - 6

3 - 4

1 - 5

3 - 7

B1

3 - 5

B2

1 - 3

4 - 5

2 - 6

B1

DEVRIENDT Bart (GSB W-VL)

12&13 april 2025

zaterdag 1 februari 2025 Regio Oost-Vlaanderen

Gewest Henegouwen-NamenNATIONALE FINALE:

GEWESTELIJKE FINALE:

E-mail: bart.devriendt@protonmail.comTel: 0479/25.62.01
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2 - 7 1 - 6
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6 deelnemers op 3 tafels
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W2 - V1

1 - 7

B1

3 - 5 1 - 4

1 - 6 4 - 5

3 - 5

B3

3 - 7

Uitslagen volledig ingevuld onmiddellijk sturen naar:

SPORTKLEDIJ:

BOVENKLEDIJ: egaal hemd lange mouwen (met gilet/pull)   OF   poloshirt in effen kleur

BROEK: donkere/zwarte (stads)broek

KOUSEN & SCHOENEN: donker of zwart

De winnaar en 2e van elke poule plaatsen zich

voor de 2e gewestelijke voorronde die wordt gespeeld in december.

1. Matchpunten met het minimumgemiddelde

KLASSEMENT:

2. Matchpunten onder het minimumgemiddelde
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vlg klassement:

2,00


